Dendi primus est oīchām qui dicit quod bec
est singularis contra quod potest argui m^l
tipliciter et primo sic subiectum istius pro
positionis supponit pro multis et cōmuni
igit ista nō est singularis p^z p^a et aīs est nota
de Secundo si enī singulare pōt ergue ad
dīsignū distributū sed isti ergue additū si
gnū distributū igit ista nō est singularis p^z
p^a et aīs pbaſ q̄ nō ergue dicim⁹ oīs for.
currat et ergue dicimus omnes isti currunt.
Tertio fortius sic si ista est singularis def
inita indefinita et non poterit dari. Secundus
modus est quo uindam dicentium qđ
ista est vniuersalis cōtra quos arguitur du
pliciter primo sic hic non subiectur termi
nus cōmuni signo vniuersali determinat⁹
igitur ista non est vniuersalis patet conse
quentia et antecedens est notum. Secundo
sic si ista sit vniuersalis quero q̄ sit sua fini
gularis et sua indefinita vel particularis et
non poterit vari. Tertius modus respō
dendi est magistri in obiectiōnibus dicentis
qđ ista est indefinita quia omnis p̄p i qua
subiectur terminus cōmuni sine signo est
indefinita ista est huiusmodi igitur est indefini
ta tener p^a cum maiori et minor etiam pater
quia pronomen pluralis numeri est termi
nus cōmuni. Contra hoc arguitur du
pliciter primo sic si ista est indefinita ipsa
posset habere particularem secum conuer
tibilem sed non habet neq; habere potest
igitur non est indefinita tener p^a cum maiori
et minor probatur quia da tu oppositum. s.
quod babeat et assigna mibi illam. Secundo
arguitur sic si ista est indefinita subi
ectum staret determine et sub eo liceret de
scendere disiunctive sed non licet igitur nō
est indefinita pater p^a et antecedens est verius
igitur et cōsequens. Tercie dicuntur quod
licet descendere sic isti currunt et hi sunt oīes
isti igitur iste currat vel iste currat ac. S^z
contra quia ex hoc nō sequitur quod licet
descendere disiunctive et quod subiectum
illud stet determinate quia tunc dicim⁹ qđ
aliquis terminus stet determinate quādo
sub eo licet descendere disiunctive et a con
uerso ascendere vt patet supra sed hic licet
licet descendere non tamē ascendere igitur
non stabit determinate tenet consequentia

cum maiori et minor probatur quia non se
quitur iste currat vel iste currat ac. Igitur isti
currunt vt patet Ideo respōdetur aliter po
nendo istam conclusionem. s. quod data p
positio vel est simul singularis et indefinita
vel est nullius quantitatis cuius credo se
cundum esse melius. pro cuius declaratio
ne nota quod cum in mente nō sint prono
mina eo quod pronomen ponitur loco pro
prij nominis secundum grammaticos ista
vocalis isti currunt nō subordinatur huic
isti currunt aut huic quilibet istorum currat sed si
per li isti demonstretur for. et populo ista su
bordinatur vni cathegorice de subiecto co
pulato facto ex dnob⁹ tmis discretis puta
isti for. et plo currat: tunc probatur conclu
sio sic ista isti currunt subordinatur huic for.
et plo currat: aut currunt sed ista vel est nul
lius quantitatis aut simul in definita et sin
gularis: igitur appari ratiō et ista patet co
sequentia per supradicta et antecedens pro
bas quia ista for. et plato currunt aut ē b̄p
potherica aut cathegorica: si primum p̄s et
ter quod non est aliquis quantitatis si se
cundum probatur quod est simul singula
ris et indefinita quia subiectum istius. s. illa
copulata sunt simul terminis cōmuni et
discretis capiendo terminum cōmuni et
discretum i proprie sicut supra loquitur
sum igitur ista simul est singularis et indefi
nita i proprie et sic patet p̄clusio. Et si di
citur igitur subiectum simul stabit cōmu
nitate discrete cōceditur nam stabit cōmu
niter quia p multis et discrete quia multis
suppositionibus discretis et ad argumenta
ficiencia contra hoc poteris r̄. ex distincti
onibus habentis supra. Secunda peti
tio an ista sit vera quando tu volas tu nō
potest volare r̄. quod sic quia sua contra
dictoria ē f^a. s. in omni tempore in quo tu
volas tu potest volare quia ex ea sequitur
quod in aliquo tempore i quo tu volas tu
potes volare tāquam a subalternata ad
subalternatam que est f^a vt patet cū ex ea
seqꝝ qđ i aliquo tpe tu volas et in illo tu po
tes volat vi p^z supra i latiniſ et i p̄cipio
b̄ tractat⁹ et sic seqꝝ qđ tu volas. id ceda
tur qđ ista sit vā. et sibi iste sit vā. chyme
ra q̄ currat nō mons asinus q̄ ē b̄ non est